Nohroda  fail  allusion  en  ees  lertnes  a  ce  jirivilqje,  donl  le  lexle  est  aujoiird'liui  perdii : 
frCoiilirmó  el  oinperador  Alonso  VII  el  sitio  de  esta  villa  y  todos  sus  términos." 

50 

Le  roi  de  Castille  Sanche  III  le  Désird  donne  a  rahbayc  de  Silos  un  solar  et  une  ierre  a 

Villdseca ,  au,r  environs  de  Soi-ia,  en  échange  d'un  domainc  quo  le  monastére  possédait 
a  Fonte  de  Canto. 

1155,  \!i  mars. 

(Monogramme)  c^LCHRISTVS.  A.  Í2.  In  Christi  nomine.  Plerumque  sen- 
tiraus  obblivionis  incomoda,  dum  rerum  gestarum  memoriam  per  scriplure 

seriem  ncgligimus  alligare.  Eapropter  ego  rev  Sancius^^',  Dei  gratia  domni 
Adefonsi  imperatoris  filius,  fació  cartam  íirmitatis  et  confirmationis  vobis 
abbati  domno  Martino  Sancti  Dominici  de  Silus  et  ómnibus  successoribus 

et  confratribus  vestris,  tam  presentibus  quam  futuris,  de  illa  mea  senra 

(serna),  quam  ego  babeo  in  Villa  Secca,  in  subburbio  de  Soria,  cum  suo 

solare,  ut  babeatis  et  possideatis  eam  iure  bereditario  in  perpetuum.  Et 

boc  fació  vobis  [pro]  amore  Dei  et  remedio  anime  matris  mee  omniumque 

peccatorum  meorum  remissione,  el  pro  concanbio  de  illa  hereditate,  quam 

vos  habebatis  in  aldea  de  Fonte  de  Canto '^',  et  ego  eam  de  vobis  accipio; 
ita,  ut  prediximus,  do  vobis  eam  et  concedo,  cum  quanto  ego  in  ipsa  senrra 
babeo  vel  habere  debeo,  pro  ereditate,  in  perpetuum. 

Si  quis  vero  boc  meum  factum  infringere  temptaverit,  sit  maledictus  et 

cxcomunicatus,  et  cum  luda  proditore  Domini  in  inferno  damnatus,  et 

pectet  regia  parti  mille  morabitinos,  et  boc  meum  factum  maneat  firmum. 

Facta  carta  in  Soria,  in  era  m' c'  lxxxxiii,  et  quot  pridie  idus  marcii. 

Comes  Barcbinonensis  et  rex  Sanctus  de  Navarra,  vassalli  imperatoris 

et  filü  sui  regis  Sancii,  imperante  Adefonso  imperatore  Toleto,  Legione, 

Gallecia,  Castella,  Naigara,  Sarragotia,  Baecia  et  Almaria. 

'■>  II  ne   faul  pns  s'étoniior  de  voir  don  la  qualilé  de  roi,  sans  désigner  son  royaume. 
Sanche  accorder  ce  privilége  du  vivant  de  son  II  en  est  de  niéme  de  son  frére  don  Fernando, 

pére  Alphonse  VII,  car  des  i'année  11  ¿18  il  qui  régnaitá  Léon. 
avait  recu  de  ce  dernier  le  tilre  de  roi  avcc  la  <-'   Aujourd'hui  Fuente  Cantos,  á  10  kilo- 
soiiveraineté  de  la  Castille.  On  peut  reinarquer  mélres  au  nord  de  Soria.  —  Ce  village  est 
toiitefois  que  don  Sanche  prend  .simplement  aussi  nppolé  parfois  Fuente  el  Cantu. 
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Ego  rex  Sancius  hanc  carlam,  quam  fieri  iiissi,  meo  proprio  robore  con- 
mo.